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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. zapytania ofertowego na dostawe oprzyrzgdowania do diatermii firmy ERBE
dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle.

Informujemy, ze w postepowaniu otrzymali$my od Wykonawcow nastepujace pytania:

Pytanie 1: Poz. 8 i Poz. 11.
Prosimy o wydzielenie pozycji 8 i 11, gdyz zwigkszy to konkurencyjnos¢ sktadanych ofert.
Odpowiedz 1: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie 2: Poz. 1
Prosimy o dopuszczenie kabla do pincet bipolarnych o di. 5 m.
Odpowiedz 2: Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Poz.2
Prosimy o dopuszczenie kabla o dtugosci Sm.
Odpowiedz 3: Zmawiajacy dopuszcza

Pytanie 3: Poz. 3
Prosimy o dopuszczenie kabla o dlugosci 5 m.
Odpowiedz 3: Zmawiajacy dopuszcza

Pytanie 4: Poz. 4
Prosimy o dopuszczenie elektrody nozowej prostej o wymiarach 3,2 x 26 mm.

. 3,2mm

26 mm

Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie 5: Poz. 5
Prosimy o dopuszczenie elektrody szpatutkowej o wymiarach 22,5 x 2,8 mm.

2,8 mm

22,5 mm

Odpowiedz 5: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie 6: Poz. 10
Prosimy o wskazanie czy chodzi o koncéwke 1,0 mm czy 0,2mm.
Odpowiedz 6: Zamawiajacy wymaga koncowki 1-1,2mm

Pytanie 7: Poz. 12
Prosimy o dopuszczenie czyscikéw pakowanych pojedynczo.
Odpowiedz 7: Zamawiajacy dopuszcza, wtedy w kolumnie ilo$¢ szt. nalezy wpisa¢ 100 szt.

/

Zamieszczono:
http://bip.szpital.jaslo.pl/Zamowienia_publiczne_ponizej_30_tys_euro




